
  1 (3) 
  
 
 
 

 PROTOKOLL 
 
 
 

 
 
 
 

POSTADRESS BESÖKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER 
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Typ av möte: Möte med BRÅ 

Mötesdatum: 2018-09-11 

Närvarande: Tobias Nässén (M),ordförande, Inger Davidson (KD),1:e vice 
ordförande, Lena Rönnerstam (S), 2:e vice ordförande, Sofie Ordell 
(kommunpolis), Jan Landström (säkerhetssamordnare), Mats Bohman 
(direktör Nacka kommun), Terese Kalinski (säkerhetschef Nacka), 
Johanna Balic (sekreterare för BRÅ) 
Gunilla Grudevall-Sten (L), Thomas Björk (trafikenheten), Lina Bergelt 
(Nacka), Johanna Fröjmark (Johannes Petri skola), Sisela Rosén 
(Orminge bibliotek), Nannette Büsgen (volontär Nacka), Mikael 
Jansson (gatuingenjör Nacka kommun), Johan Rådmark (Boo Folkets 
hus), Oskar Ungerstedt (rektor bitr. Björknässkola), Anna-Stina 
Persson (Boo församling), Birgitta Rönnqvist (Boo församling), Ulf 
Öberg (fritidsgård Boo Folkets hus), Sharon Ramezan (Nokas), Ronja 
Olsén (Nokas), Jan Boman (Polarna Nacka), Nicole Charro 
(ungdomssamordnare/Polarna Nacka), Andreas Sabelhierta 
(samordnare Björknäs fritidsgård), Daniel Kaissidis (Södertorns 
brandförsvarsförbund), Maria Baeva (sekreterare för Arbetsgruppen 
Trygg och säker i Boo) 

 
 
1. Mötets öppnande 
Ordförande Tobias Nässen (M) öppnade mötet och hälsade alla välkomna.  
 
2. Möte med gruppen i Boo inkl rapport från trygghetsvärdarna kl 13.00 – 14.00 
Mötesdeltagarna presenterar sig.  
Den lokala arbetsgruppen i Boo ger en uppdatering av den senaste tidens händelser i 
området.  
 
Bland annat diskuterades följande:  
 
Johan Rådmark, Boo Folkets hus, ställer frågan om hur de medel som kommunen har 
avsatt för trygghetsskapande åtgärder i Boo ska nyttjas på bästa sätt. Ordförande Tobias 
Nässén och Mats Bohman kommenterar frågan.  
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Polarna Nacka framför att det har varit relativt lugnt, men lite stökigt fortfarande runt 
omkring Orminge skola. Polarna har rekryterat Nicole Charro, ungdomssamordnare, och 
har nu två bilar. Nattvandringar har även börjat ta fart i kommunen. 

 
Sofie Ordell, kommunpolis, informerar om att sommaren har varit lugn. Fokuset ligger på 
ungdomar och narkotika. En riktad grupp är på plats och jobbar med frågan.  

 
Skolrepresentanter: Det är positivt just nu, nattvandring i Björknäs är igång, bra samarbete 
med Polarna. Större mobilitet i Nacka - ungdomar rör sig mellan olika områden mycket.  
Det behövs en samordning för att jobba med ungdomar som inte kan svenska alls och som 
börjar i skolan.  

 
Ny säkerhetschef i Nacka kommun, Terese Kalinski, presenterar sig.  

 
Andreas Sabelhierta, samordnare på Björknäs fritidsgård berättar att fritidsgården har 
många besökare från olika områden. Man jobbar förebyggande och aktivt och framför att 
det viktigaste är att vi samverkar så mycket som det går. Målgruppen är ungdomar mellan 
13 och 18år. Könsfördelning på besökare är ungefär 60% killar och 40% tjejer.  

 
Sisela Rosén på Orminge bibliotek: Många sommaraktiviteter för unga barn. Har varit 
ganska lugnt och inte så mycket ungdomar på biblioteket på senaste tiden.  

 
Mikael Jansson, gatuingenjör Nacka kommun, berättar att han arbetar med belysningsfrågor 
och ber alla att komma in med input om vilka områden som behöver mer belysning och bör 
prioriteras (mikael.jansson@nacka.se).  
 
Anna-Stina Persson (Boo församling) och Birgitta Rönnqvist (Boo församling), framför att 
det har varit en lugn sommar, läger för ensamma föräldrar med barn samt språkcafé har 
anordnats. Det har varit många mopedstölder. Det positiva är att klottret har minskat och 
att antalet konfirmander har varit stort.  

 
Daniel Kaissidis, SBFF: Brandkåren och räddningstjänsten har haft extrem belastning under 
sommaren, skickade många resurser norrut. Det har varit mycket problem med att efterleva 
grillningsförbudet då många inte visste om förbudet. Det krävs en analys på hur vi sprider 
information om t.ex grillförbud så att alla nås av informationen.  

 
Nannette Büsgen, samordnare Volontär Nacka, poängterar att många insatser som t.ex. 
språk caféer och nattvandringar genomförs tack vare civilt samhälle och ideella krafter.    
 
 
14.00 Möte med BRÅ 
3. Presentation Therese Kalinski, säkerhetschef 
Therese Kalinski, ny säkerhetschef i Nacka kommun, presenterar sig.  

mailto:mikael.jansson@nacka.se
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4. Rapport från kommunpolisen 
Sofie Ordell rapporterar att det har varit lugnt under sommaren, endast ett par enstaka 
händelser, och hoppas på en lugn höst.  
 
5. Rapport från valrörelsen 
Mats Bohman informerar om valrörelsen. Det har varit många förtidsröster, ca 45%. Det 
har varit några problem med förseningar från Postnords sida. Tobias Nässén kommenterar 
att det har varit en trygg och säker valrörelse. 
 
6. Kameraövervakning 
Jan Landström berättar att han presenterade förslaget till polisen igår. Det finns två syften 
med kameraövervakning, dels förebyggande och dels övervakande. Den 25 september 
kommer man att gå igenom projekteringen med polisen och åka ut till alla platser där 
kameraövervakning är aktuellt.  
 
7. Trygghetsundersökningen 
Mats Bohman berättar om aktuell status i arbetet med årets trygghetsundersökning. Arbetet 
pågår och undersökningen kommer att genomföras inom kort.  
 
8. Deltagande Trygghetsdag 2018, Sveriges kommuner och landsting, 27 september 
Brottsförebyggande rådet beslutar att ledamöterna i BRÅ får anmäla sig till och delta i 
Trygghetsdag 2018 den 27 september 2018. Kostnaden belastar kommunstyrelsen.  
 
 
8. Övriga frågor 
Inga övriga frågor.  
 
 
 
Vid protokollet 
 
Johanna Balic 
 
 


